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							UEC.com.pl to oficjalna strona Ukraińskiego Centrum Ekonomicznego, dedykowana wspieraniu ukraińskich obywateli w Polsce.
Naszym celem jest dostarczanie aktualnych informacji, porad i wsparcia, które są niezbędne dla skutecznej integracji i rozwoju w nowym środowisku. Oferujemy szeroki zakres usług, w tym pomoc w uzyskiwaniu kart pobytu, porady prawne, wsparcie w zakresie zatrudnienia, a także informacje o wydarzeniach i szkoleniach.
Dążymy do budowania silnych, trwałych więzi między Polską a Ukrainą poprzez promowanie współpracy gospodarczej, kulturalnej i społecznej.
Nasza strona jest aktualizowana regularnie, aby zapewnić najświeższe i najbardziej istotne informacje. Zapraszamy do korzystania z naszych zasobów i dołączenia do naszej społeczności.
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			Kontakt z redakcją 
		

				

				
				
							Dołącz do Naszego Zespołu Redakcyjnego!
Masz ambicje dziennikarskie i chcesz rozwijać swoje umiejętności? Chcesz pisać aktualności, tworzyć wiadomości, przeprowadzać wywiady i budować swoje portfolio dziennikarskie? Skontaktuj się z nami!
Napisz do nas na biuro@zens.pl lub zadzwoń pod numer 664 202 222. Czekamy na Twoje pomysły i artykuły!
Jeśli jesteś świadkiem ciekawego wydarzenia i chcesz się nim podzielić, również daj nam znać. A jeśli interesuje Cię dzierżawa portalu lub reklama na nim, skontaktuj się z nami, aby omówić szczegóły współpracy. Dołącz do nas i rozwijaj swoją pasję dziennikarską!
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			Never Miss A Story

		

				

				
				
							Get our Weekly recap with the latest news, articles and resources.						
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			Cookie policy
		

				

				
				
							We use our own and third party cookies to allow us to understand how the site is used and to support our marketing campaigns.						
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			Hot daily news right into your inbox.
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